02/01/2023 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4081

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 923

Cis/amvi

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
Publicação Nº 4431218

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2022

RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, por intermédio da Presidente da Comissão Especial designada pela
Resolução n° 784/2022, de 27/09/2022, e considerado o Aviso de Alteração de Cronograma datado de 22/12/2022 e publicado no Diário
Oficial dos Municípios – DOM/SC em 23/12/2022 (Edição nº 4073), torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2022,
nos termos do subitem 8.1 do Edital do certame em epígrafe.

Classificação Candidato Inscrição CPF Pontuação Final

1 Valdete Korz 202201002 ***.***.919-20 68,00

2 Dionatas Costa Resende 202201004 ***.***.781-07 22,50

3 Glauciane Teixeira Bito 202201001 ***.***.671-95 6,00

4 Samara Pinto Dias Nogueira 202201003 ***.***.372-34 2,00

Blumenau – SC, 22 de dezembro de 2022.

(Assinado digitalmente)
Daniella Martins Tarouco
Presidente – Comissão Especial
Resolução nº 671/2021

Quiriri

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022
Publicação Nº 4443570

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL QUIRIRI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

O Consórcio Intermunicipal Quiriri torna público a homologação do EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022, amparado no
artigo 24, XIII, da Lei nº 8.666/93, tendo como objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
EXECUÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DE ROTAS E ROTEIROS TURÍSTICOS DA REGIÃO DESTINOS DO QUIRIRI, NOS MUNICÍPIOS
C O N S O R C I A D O S  –  C A M P O  A L E G R E  -  C O R U P Á  -  R I O  N E G R I N H O  -  S Ã O  B E N T O  D O
S U L ,  compreendendo as etapas de: a) Diagnóstico e Sensibilização; b) Desenvolvimento de Produtos Turísticos; c) Formatação da
Rota Turística; d) Desenvolvimento de Instrumentos de Comunicação e Comercialização; e) Ações voltadas ao desenvolvimento da
Governança; f) Ações a serem implantadas relacionadas ao projeto, conforme Anexo I que será parte integrante do contrato, para a
empresa: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Santa Catarina-SEBRAE/SC, totalizando o valor de R$ 129.600,00
(cento e vinte e nove mil e seiscentos reais).

São Bento do Sul, 01 de novembro de 2022

CAIO CESAR TREML
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL QUIRIRI